
UCHWAŁA NR  254 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 maja 2008 r. 
 

 
zmieniająca  uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2008 
 
 
 Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu kontroli w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu choszczeńskiego, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 30/2003 
Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 03.02.2003 r., w sprawie przestrzegania przez 
podległe i nadzorowane jednostki, realizacji procedur kontroli, zasad wstępnej oceny 
celowości poniesienia wydatków oraz sposobu wykorzystania wyników kontroli  
i oceny uchwala się, co następuje: 
 
   § 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 201/2008 Zarządu Powiatu w Choszcznie  
z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na rok 2008 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Pozycja 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

,, Lp. 7 nazwa jednostki: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
w Suliszewie; termin: wrzesień; tematyka kontroli: realizacja zaleceń 
pokontrolnych. Realizacja Procedur w zakresie celowości zaciągania 
zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków”. 
 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Referatowi Kontroli.  
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 
 
 
 

 


